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Galeria „Ca-fe pod spódnicą” zaprasza 
na wieczór autorski Ireny Kubiak
oprawa muzyczna: Aleksandra Socewicz - skrzypce, 
Justyna Piotrowska - gitara i wokal  





 

Irena Kubiak – pochodzi z Kresów Wschodnich, ale młodość spędziła w Szklarskiej Porębie, a w dorosłym życiu na stałe związała z Wrocławiem. Obecnie jest emerytowaną nauczycielką, w tym zawodzie przepracowała 40 lat, służąc także środowisku nauczycielskiemu swoim społecznikowskim zacięciem, za co została uhonorowana m.in. Nagrodą Prezydenta Miasta Wrocławia.

            Ważnymi cezurami w jej życiu były tragedia powodzi we Wrocławiu oraz śmierć ukochanej matki – te dwa wydarzenia obudziły w niej potrzebę pisania poezji, utrwalania piękna minionych chwil. Pierwszy tomik poezji Ireny Kubiak to „Okruchy życia” – próba dialogu z Bogiem i samą sobą, wspomnienia z dzieciństwa i zmaganie się z rzeczywistością. Drugi zbiorek, kontynuujący wspomniane tematy zatytułowany został „Gałąź serca”. Oba są także przykładem nieprzemijającej fascynacji ich autorki górami – ich krajobrazem i pięknem.

Autorka jest członkiem Katolickiego Klubu Literackiego "Źródło", Stowarzyszenia Twórców i Animatorów oraz Koła Literatów Polskich im. Zbigniewa Herberta. Jej poezje zostały opublikowane w almanachach klubowych, takich jak: „Pejzaż wrocławskich poetów”, „Przestrzeń prawdy”, „W szkole życia”, „Wielbić Pana chcę” oraz w książce Janusza Dariusza Telejko "Miraże". Wiersze poetki można znaleźć również w czasopismach religijnych i regionalnych, były też prezentowane na antenie Katolickiego Radia Rodzina. Z okazji dziesięciolecia Katolickiego Klubu Literackiego "Źródło" została wydana antologia pt "Pod wrocławskim niebem" ze wstępem i wierszami poetki.
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zajęcia rękodzieła artystycznego w piątek o 17.15
wejściówka 30 zł
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zapraszamy na film podsumowujący projekt
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taniec na obcasach
zajęcia dla Pań!
zapisy i informacje 
tel: 504546926
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Informacje o plikach cookie
Ta strona używa plików Cookies. Dowiedz się więcej o celu ich używania i możliwości zmiany ustawień Cookies w przeglądarce. Czytaj więcej...




